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فرماندار شهرســتان فردیس بــا تبریک روز ملی 
روســتا و عشــایر، بر نقش موثر روستاها در توسعه 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی کشــور تاکید کرد و 
گفت: با برنامه‌ریزی اصولی می‌توان از ظرفیت بالای 
روستای فرخ‌آباد و زیبادشــت در استان البرز برای 

رونق گردشگری و تقویت اقتصاد محلی بهره برد.
حسین شــیزرپور، فرماندار شهرستان فردیس، در 
مراسم گرامیداشــت روز ملی روستا و عشایر که در 

محل روستای فرخ‌آباد و زیبادشت برگزار شد، ضمن 
گرامیداشــت تلاش‌های نیروهای نظامی، انتظامی و 
امنیتی کشور، گفت: در سایه مجاهدت و تلاش این 
عزیزان، بزرگ‌ترین نعمت یعنــی امنیت در جامعه 
برقرار اســت و همــه ما قدردان رشــادت‌های آنان 

هستیم.
وی با اشــاره به اهمیت روز ملی روســتا و عشایر 
افــزود: نقــش روســتاها در حوزه‌هــای فرهنگی، 

اجتماعی، اقتصادی و ســامت جامعه غیرقابل انکار 
است.

شیزرپور با تاکید بر جایگاه ویژه روستای فرخ‌آباد 
و زیبادشت در اســتان البرز، گفت: این روستاها از 
ظرفیت بالایی برخوردارند و با برنامه‌ریزی صحیح و 
مدیریت منابع می‌توانند به قطب گردشگری منطقه 
و منبع درآمد برای بنگاه‌های کوچک و بزرگ تبدیل 

شوند.
وی با اشــاره بــه برگزاری نمایشــگاه محصولات 
روســتایی در این منطقه، بیان کرد: این نمایشگاه‌ها 
علاوه بر معرفی دســتاوردهای روســتاییان موجب 
همدلی ترویــج فرهنگ اصیل روســتایی و تقویت 
هویت محلی می‌شــود. بایــد از این ظرفیت‌ها برای 

رشد اقتصادی و فرهنگی جامعه بهره گرفت.
فرماندار فردیــس ضمن قدردانی از تلاش اعضای 
شورای اسلامی و دهیار روستای فرخ‌آباد و زیبادشت 
گفت: تمــام توان و تلاش مجموعــه فرمانداری در 
جهــت ارائه خدمات بهتر به مردم و رفع مشــکلات 
موجود به‌کار گرفته شده است. بسیاری از موضوعات 
در حال پیگیری و حل هســتند و با همراهی مردم 
گام‌های موثری در مسیر توسعه برداشته خواهد شد.

وی با قدردانی از همکاری مردم و مسئولان محلی 
خاطرنشــان کرد: دفتر بنده همــواره به روی مردم 
باز اســت و از هرگونه پیشنهاد، ایده و نظر نخبگان 
و جوانــان برای ارتقای ســطح فرهنگی و اقتصادی 

روستاها استقبال می‌شود.

از ظرفیت روستای فرخ‌آباد و زیبادشت برای توسعه 
گردشگری و اقتصاد محلی استفاده شود

به مناســبت هفته نیروی انتظامی، روز چهار شنبه 
۱۶ مهرماه ۱۴۰۴، شــهردار مشکین‌دشت به همراه 
صیادی رئیس، محمد بخشــی و محسن فیض‌الهی 
اعضای شــورای اســامی شــهر، همچنین مرادی 
رئیس حراســت، رئیسی‌زاده بازرس، مولایی معاون و 
ابراهیمی معاون خدمات شهری شهرداری، با حضور 
در کلانتری‌هــا و مراکز انتظامی مشکین‌دشــت، با 
سرهنگ اسدالهی فرمانده انتظامی شهرستان فردیس 
و جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی و راهور دیدار 
کردند و از خدمات خالصانه و تلاش‌های شبانه‌روزی 

حافظان نظم و امنیت تقدیر به‌عمل آوردند.
در این نشســت صمیمی علی ســلگی شــهردار 
مشــکین دشــت با تبریک هفته نیروی انتظامی و 
گرامیداشت و پاسداشت دلاوری‌ها و جان‌فشانی‌های 
ســبز جامگان نیروی انتظامی بــرای برقراری نظم و 
امنیت نظام مقدس جمهوری اســامی ایران و یاد و 
خاطره شــهدای عرصه تأمین نظم و امنیت در کشور 
بویژه شهر مشــکین دشت، گفت: هدف از این دیدار 
قدردانی از زحمات پرسنل خدوم نیروی انتظامی به 
واسطه تعامل و همکاری با شهرداری و اعضای شورای 
اسلامی شهر و همچنین تلاش مجدانه برای برقراری 

نظم و امنیت در شهر و شهرستان است

امنیــت یکی  افــزود؛  ســلگی 
ارزش‌تریــن  بــا  و  از مهم‌تریــن 
نعمت‌های الهی در کنار ســامتی 
اســت و نیروی انتظامی به عنوان 
ارکان اصلــی تامین نظم و امنیت 

شناخته می‌شود.
در ادامه حمیــد صیادی رئیس 
شورای اســامی شهر خاطر نشان 
کرد؛ امروز به برکت حضور شــبانه 
روزی و مقتدرانــه فراجــا در کنار 
سایر قوای مسلح کشورمان، ایران 
اســامی از امن ترین کشــورهای 

منطقه است.
در ادامــه این دیدار هر کــدام از اعضای حاضر به 
برخی مشــکلات در ســطح شــهر نظیر مشکلات 
ترافیکی، برخی ناهنجارهای اجتماعی در سطح شهر 
اشاره و اعلام نمودند با نیروی انتظامی در جهت رفع 
مشکلات و معضلات سطح شــهر تعامل و همکاری 

لازم را خواهند داشت.
سرهنگ اسدالهی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
نیز در این دیدار حضور مسئولان برای عرض تبریک 
را مایــه دلگرمی و قوت قلب فراجا دانســت و اظهار 

کرد؛ یکی از اصلی ترین اهداف نیروی انتظامی ایجاد 
امنیت در شان شهروندان است و تعامل بین شوراهای 
اسلامی و شــهرداری و نیروی انتظامی این هدف را 
محقق ساخته است، زیرا هیچ چیز به اندازه آسایش و 

امنیت برای مردم اهمیت ندارد.
در ادامــه اعضای مدیریت شــهری بــا حضور در 
کلانتــری های مشــکین دشــت، بعثــت و راهور 
مشکین‌دشــت هفته نیروی انتظامی را به رؤســا و 
پرســنل کادر و وظیفه کلانتری ها تبریک گفته و از 

زحمات این عزیزان تقدیر و تشکر نمودند.

ایران  نیروگاهی  تعمیــرات  مدیرعامل شــرکت 
اعلام کرد: با تلاش متخصصان این شــرکت، واحد 
شــماره G۱۱ نیروگاه گازی خلیــج فارس را که 
الکتریکی شبکه  پیشــرفته‌ترین مولدهای  از  یکی 
برق کشــور محســوب می‌شــود، پس از عملیات 
گســترده و پیچیده تعمیرات اساســی با ظرفیت 

۱۶۵ مگاوات دوباره وارد مدار تولید شد.
مســعود مرادی گفت: این پــروژه عظیم، نتیجه 
ثبت بیــش از ۶ هزار نفرســاعت کار تخصصی و 

اجرای حدود چهار هزار فعالیت فنی بوده است.

وی با اشــاره به ماهیــت پیچیــده کار، افزود: 
از پیشــرفته‌ترین و حیاتی‌ترین  این واحد یکــی 
مولدهای شبکه برق کشــور است و بازسازی آن، 
گامی اســتراتژیک برای تضمین پایداری شــبکه 
بود. با بازگشــت این واحد، ۱۶۵ مگاوات ظرفیت 
تولیــد که اهمیــت بالایی در تنظیــم فرکانس و 
پایداری شبکه سراسری دارد، بار دیگر در اختیار 

قرار گرفت.
مــرادی به یک ویژگی برجســته در اجرای این 
عملیات اشــاره کرد و گفت: بخش قابل‌توجهی از 

این عملیات گسترده تعمیراتی، در شرایطی انجام 
پذیرفت که کشــور درگیر “جنــگ ۱۲ روزه بود. 
فعالیت بی‌وقفه و شــبانه‌روزی نیروهای متخصص 
در آن شــرایط حساس، فصل درخشان دیگری در 

کارنامه صنعت برق ایران ثبت کرد.
شــرکت تعمیــرات نیروگاهی ایــران به عنوان 
بزرگتریــن پشــتیبان‌کننده صنعــت نیروگاهــی 
کشــور، در استان البرز واقع شده و اجرای بخشی 
از فعالیت‌هــای تخصصی این پروژه در کارگاه‌های 

همین شرکت انجام شده است.

دیدار صمیمی اعضای مدیریت شهری مشکین‌دشت با 
سبزپوشان نیروی انتظامی به مناسبت هفته فراجا

مراســم معنوی محفل انس با قرآن کریم همراه با برپایی 
کارگاه آموزش تفسیر آیه‌های قرآن، با حضور حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر حســینی امام جمعه شهرستان فردیس، 
کشــاورزیان رئیس ندامتگاه و عبدالصمد مرزوقی قاری بین 
المللی و با شرکت زندانیان فعال قرآنی در حسینیه مرکزی 

برگزار شد.
به‌منظور ترویج فرهنــگ قرآنی در زندان‌ها، به‌همت اداره 
فرهنگی و تربیتــی ندامتگاه فردیس، مراســم محفل انس 
بــا قرآن کریم همــراه با کارگاه آموزش تفســیر قرآن ویژه 
زندانیان، با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسینی 
امام جمعه شهرســتان فردیس و قرائــت آیه‌هایی از قرآن 
مجید توسط قاری برجسته و مطرح بین المللی در ندامتگاه 

برگزار شد.
کشاورزیان رئیس ندامتگاه فردیس در حاشیه این مراسم 
بــا قدردانی از حضور گــرم امام جمعه شهرســتان، گفت: 
برگــزاری اینگونه برنامه‌ها در اصلاح و تربیت زندانیان نقش 

بسیار مهم و سازنده دارد.
گفتنی است در پایان این مراسم رئیس ندامتگاه با اهدای 

هدیه از قاری مطرح بین المللی نیز تقدیر کرد.

برپایی محفل نورانی انس با 
قرآن در ندامتگاه فردیس

جلســه بررســی طرح بازآفرینی شــهر فردیس در سالن 
جلسات اداره کل راه و شهرسازی البرز برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی )استان 
البرز(؛ جلســه بررســی طرح بازآفرینی شــهر فردیس، به 
ریاست طاهره صادقی معاون شهرسازی و معماری اداره کل 

راه و شهرسازی استان البرز برگزار شد.
در این نشســت که بــا حضــور نماینــدگان دفتر فنی 
استانداری البرز، شهرداری فردیس و مهندسین مشاور این 
طرح در سالن جلسات اداره کل تشکیل شد، مشاورین طرح 
بازآفرینی شــهر فردیس مطالعات خــود را به حاضران ارائه 

کردند.
حاضران در جلســه ضمن بررســی ابعــاد مختلف طرح، 
راهکارهــای اجرایی و چالش‌های پیش‌رِو را مورد بحث قرار 

دادند.

دیدار جمعی از مدیران شــهری فردیس با ســه خانواده 
جانباز گرانقدر به مناسبت هفته دفاع مقدس انجام شد.

مسوول امور ایثارگران شهرداری فردیس در خصوص این 
خبر اظهار کرد: در این دیدار که به مناســبت گرامیداشت 
هفتــه دفاع مقدس و به منظور تجلیــل از ایثارگران دوران 
دفاع مقدس صورت گرفت، محمد جواد ســپهر سرپرســت 
شــهرداری منطقه یک، حمیدرضا عبدالله پور سرپرســت 
ســازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشــی و مهدی بخشی‌زاده 
معــاون توســعه و منابع انســانی شــهرداری منطقه دو به 
نمایندگی از مجموعه مدیریت شــهری با جانبازان گرانقدر 

شهر فردیس دیدار کردند.
یوســف ســهرابی گفت: تقویم زمانبندی دیــدار مدیران 
شهری با خانواده معظم شــهدا، جانبازان و ایثارگران عزیز 

شهر فردیس برنامه ریزی و تدوین شده است.
سهرابی گفت: مدیران شهرداری در این دیدار با جانبازان 
آقایان رمضان فردی نژاد و قادر کریمی و بانوی جانباز خانم 
خدیجه محمودزاده دیدار کردند و از مقام شامخ این عزیزان 

تجلیل و قدردانی بعمل آمد.

برگزاری نشست هم‌اندیشی 
درخصوص طرح بازآفرینی 

شهر فردیس

دیدار و تجلیل مدیریت 
شهری فردیس از خانواده 

جانبازان سرافراز دفاع مقدس

احیای واحد G۱۱ نیروگاه برق خلیج فارس با ۱۶۵ مگاوات توان عملیاتی



رئیس کمیســیون عمران و حمل و نقل شورای شهر 
کرج بــر اصلاح هرچه ســریعتر گلوگاه میدان شــهید 

ســلطانی یا پل فردیس تاکید کرد.
علیرضــا رحیمــی در بازدید از رونــد اجرای پروژه 
روانس‌ســازی ترافیــک میدان شــهید ســلطانی که با 
حضــور مدیــرکل راهداری اســتان البــرز، مدیرعامل 
سازمان قطار شــهری کرج، رئیس سازمان حمل و نقل 
بار و مســافر کــرج و مدیرکل ایمنــی و ترافیک معابر 
شــهرداری کرج صورت گرفــت، گفت: میدان شــهید 
ســلطانی که به پل فردیس هم معروف اســت، به دلیل 
گلوگاه‌های  از  یکــی  موقعیــت جغرافیایی خاص خود، 

اصلی ترافیکی بین کرج و فردیس محســوب می‌شــود 
که همکاری نزدیک دو شــهر را می‌طلبد.

وی افــزود: طرحــی جامع بــا همــکاری اداره کل 
راهداری و شــهرداری کرج آماده شده است که بخش 
اعظمی از ترافیک عبوری به ویژه خودروهای ســنگین 
و همچنین دسترســی به جاده ملارد و جاده مخصوص 

کرد. خواهد  تسهیل  را 
رئیس کمیســیون عمران شــورای شــهر کرج تاکید 
کــرد: انتظار مــی‌رود دو دســتگاه اداره کل راهداری 
و شــهرداری کرج هرچه ســریع‌تر نســبت بــه انجام 

اصلاحات مســیر و اجرای این پروژه اقدام کنند.

در ادامــه ایــن بازدید، رحیمــی به یکــی دیگر از 
معضــات مهم شــهری، یعنی بلاتکلیفی مســافران در 
خروجــی متــرو و مســیرهای شــهرهای جنوبی کرج 
)فردیــس، اشــتهارد، مــارد(، اشــاره و تصریح کرد: 
در حــال حاضر ســه پایانــه پراکنده در ایــن مناطق 
وجــود دارد کــه نیــاز مبرم بــه ســاماندهی دارند و 
پایانه‌های  برای ســاماندهی  اعتبار خوبی  خوشــبختانه 

مســافریاختصاص یافته است.
رحیمی در پایان خاطرنشــان کرد: شهرهای فردیس 
و مــارد نیــز باید در ایــن زمینه فعال شــده و برای 

کنند. چاره‌اندیشی  پایانه‌های خود  ســاماندهی 
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عضو شورای اســامی شهر فردیس گفت: اتحاد و 
انسجام، رمز پیشــبرد اهداف و برنامه های مدیریت 

شهری است.
محســن امانی با اشاره به شــاخصه‌های مدیریت 
شهری منسجم، متحد و همسو، تدبیر و برنامه‌ریزی 
مناســب برای بهینه‌ســازی و کارآمدی فعالیت‌ها را 

مورد تاکید قرار داد.
وی شایســته ســالاری بر اســاس تجربه، تعهد و 
تخصص را لازمــه به کارگیری مدیران شــهرداری 
دانســت و افزود: به کارگیری مدیــران متخصص و 
تقویت نیروهای کاردان بر اساس نیازمندی سیستم 
مدیریت شهری می تواند در ارتقای عملکرد مجموعه 

موثر باشد.
نماینده مردم فردیس در شورای اسلامی شهر، بر 
ضرورت توجه بــه توانمندی‌های مدیریتی در حوزه 
های مختلف و اســتفاده از ظرفیــت نیروهای بومی 
تاکید کرد و گفت: مدیران باید بر اساس مهارت‌های 

فنــی و تخصصــی در جایگاه مناســب 
به کارگیری شــوند تا بتــوان از حداکثر 
اهداف  پیشــبرد  برای  افــراد  توانمندی 
سیســتم بهره گیری کــرد. همچنین در 
این امر استفاده از ظرفیت نیروهای بومی 

و دلسوز شهر باید در اولویت قرار گیرد.
وی در ادامــه بر لــزوم آینده‌نگری در 
پروژه‌های عمرانــی و برنامه ریزی برای 
نیازهای فعلی و آتی شــهر تاکید کرد و 
گفــت: ایجاد زیرســاخت‌ها و پیش‌بینی 
پروژه های عمرانی باید بر اساس نیازهای 
واقعی مردم باشد و کیفیت زندگی آنها را 

بهبود ببخشید.
امانی گفت: مدیریت شــهری باید از طریق اجرای 
پــروژه های عمرانی بتواند ضمن تامین ســرانه‌های 
مورد نیاز، در حوزه‌هــای عمرانی، علمی، فرهنگی و 

اسلامی شهر تحول ایجاد کند.‌

وی اعتقــاد قلبی به خدمت بی‌منــت به مردم را 
از مهمترین شــاخصه‌های مدیران شهری دانست و 
تصریح کرد: تعارض منافع بزرگترین مانع در مســیر 
خدمت صادقانه اســت و تنها عبور از منافع می‌تواند 

این مسیر را هموار کند.

اتحاد و انسجام مدیریت شهری؛ شاه‌کلید توسعه پایدار

خبر

مراسم دورهمی اصحاب رسانه با هدف تقدیر از تلاش های 
خبرنگاران در جهت اطلاع‌رسانی، جهاد تبیین و آگاه‌سازی 
جامعه به همت مدیریت شــهری فردیس برگزار شد. در این 
مراســم که شهردار ، اعضای شــورای اسلامی شهر فردیس 
و اصحاب رسانه با رویکرد دوســتانه برگزار شد،خبرنگاران 

ساعاتی را به گپ و گفت پرداختند.‌ 
ایــن دورهمی فرصتی مغتنم بــرای ایجاد تعامل موثر در 
راستای بیان عملکرد مدیریت شهری و بهانه‌ای برای تقدیر 
از جهادگران عرصه اطلاع رسانی و جهاد تبیین فراهم کرد و 

در پایان از مهمانان این مراسم تقدیر به عمل آمد.

مراسم دور همی و تقدیر از 
اصحاب رسانه مدیریت شهری 

فردیس برگزار شد

مصطفی رشــیدی در حاشــیه برگزاری این نشســت با 
اشــاره به اهمیت برگزاری مســتمر جلســات تخصصی در 
حوزه عمران و شهرســازی گفت: این نشست فرصتی برای 
ایجاد هماهنگی میان شــوراهای اسلامی شهر، شهرداری‌ها 
و دســتگاه‌های اجرایی استانی است تا روند تدوین و اجرای 

سیاست‌های شهری با انسجام بیشتری دنبال شود.
مصطفی رشــیدی رئیس کمیســیون عمــران، معماری 
و شهرســازی اســتان با بیان اینکه موضوعات مطرح‌شــده 
در این جلســه از اصلی‌ترین چالش‌های شهرســازی استان 
محسوب می‌شــوند، افزود: در این نشست، مواردی همچون 
طرح تفصیلی شهرها، طرح جامع، کمیسیون ماده ۵، اجرای 
قانون همجواری و تک‌نقشه‌ای به‌صورت تخصصی در دستور 
کار قرار گرفت و اعضا ضمــن ارائه نقطه‌نظرات، بر ضرورت 

همگرایی برای تحقق اهداف کلان تأکید کردند.
رشیدی با اشاره به اینکه طرح‌های جامع و تفصیلی، نقشه 
راه توسعه شهری هستند، اظهار کرد: این طرح‌ها باید ضمن 
توجه به شــرایط واقعی شهرها، قابلیت اجرا داشته باشند و 

بتوانند پاسخگوی نیازهای امروز و آینده باشند.
رئیس کمیســیون عمران، معماری و شهرســازی شورای 
اسلامی استان البرز تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های مشترک 
مدیران شــهری، کندی فرآیند تصویب و به‌روزرســانی این 
طرح‌ها اســت کــه در نهایت بــر روند مدیریت شــهری و 
ســرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی تأثیرگذار خواهد بود. 
در پایان نشســت مقرر شــد کارگروه‌های مشــترکی برای 
بررســی عمیق‌تر موضوعات مطرح‌شده تشکیل و نتایج آن 
در جلســات آتی ارائه شود تا ضمن رفع موانع اجرایی، روند 

توسعه شهری در استان با انسجام بیشتری دنبال شود.

مرکز بر طرح‌های جامع و 
تفصیلی

ترافیک پل 
فردیس با تسهیل 
دسترسی به جاده 
مخصوص کاهش 

می‌یابد

رئیس کمیســیون برنامه، بودجه و تحول اداری 
شــورای اسلامی شــهر فردیس گفت: رویکرد این 
کمیسیون عدالت در پرداخت رفاهیات به مجموع 

پرســنل از جمله تامین نیرو و حجمی است.
ملیحه اکبری با اشاره به محدودیت ها و ضوابط 
اداری در خصوص پرداخــت رفاهیات به کارکنان 
پیمانی، اظهــار کرد: رعایت عدالــت در پرداخت 
رفاهیــات به مجموع پرســنل از جملــه نیروهای 
تامیــن نیرو و حجمــی از مهمتریــن اولویت‌های 
کمیســیون برنامه، بودجه و تحول اداری شــورای 

شهر فردیس است.‌
وی با اشــاره به محدودیت هــای ضابطه ای در 
خصــوص پرداخت رفاهیات بــه کارکنان پیمانی، 
یادآور شــد: علیرغم اینکه شــهرداری فردیس از 
اولین شهرداری‌های کشــور در پرداخت رفاهیات 

به نیروهای پاکبان و ســبزبان بوده اســت، حالا با 
وجود محدودیت‌ها از ابتدای ســال این پرداخت‌ها 

متوقف شده است.
رئیس کمیســیون برنامه، بودجه و تحول اداری 
شــورای فردیس گفت: کارکنان رسمی شهرداری 
مزایــای نســبتا خوبــی دارند اما بــرای پرداخت 
رفاهیات و مزایا به پرسنل تامین نیرو و حجمی از 
جمله پاکبانان و ســبزبانان زحمتکش، محدودیت 

قانونی ایجاد شده است.
وی بیــان کرد: در کمیســیون برنامــه، بودجه 
و تحول اداری شــورای اســامی شــهر فردیس 
تلاش می کنیم مســیر پرداخت عادلانه رفاهیات 
به مجموع پرســنل شــهرداری به ویژه پاکبانها و 
ســبزبان‌ها را هموار و همچون گذشــته، زنجیره 
مقدم  به زحمتکشــان خــط  رفاهیات  پرداخــت 

مدیریت شهری را دوباره متصل کنیم.
اکبری گفت: رعایت انصاف و عدالت در پرداخت 
مزایا به همه پرســنل یک ضرورت است که علاوه 
بر ایجــاد انگیزه، موجــب حفظ کرامت انســانی 
کارکنــان و افزایــش توان مدیریت شــهری برای 

خدمت رسانی به مردم است.

ارزش‌های اسلامی با بزرگداشت شهدا زنده 
نگه داشته می‌شود

رئیــس شــورای اســامی شهرســتان فردیس 
شهرســتان  ایــن  شــهید   ۷۵۰ بزرگداشــت  در 
گفت:ارزش‌هــای انقلاب اســامی با بزرگداشــت 

شهدا زنده نگه داشته می‌شود.
ملیجــه اکبری به مناســبت برگزاری مراســم 
بزرگداشــت ۷۵۰ شــهید والامقــام شهرســتان 
این  یــاد و خاطره  فردیس،ضمــن گرامیداشــت 
شهیدان عزیز،از تلاش‌های ســپاه ناحیه امام رضا 
و اعضای کنگره برای برگزاری این مراســم تشکر 

کرد.
وی افزود:امروز شاهد مراسم باشکوه بزرگداشت 
۷۵۰ شهید والامقام شهرســتان فردیس در محل 
مصلی شهرستان هستیم که باشکوه هرچه تمام‌تر 

در حال برگزاری است.
اکبری ادامه داد: این مناسبت را گرامی می‌داریم 
و از زحمات سپاه ناحیه امام رضا و اعضای محترم 
کنگره که زحمات و تلاش زیادی انجام داده‌اند تا 

این مراسم برگزار شود،تشکر ویژه داریم.
وی بیــان کرد:این مراســم در راســتای ترویج 
ایثار و شهادت،مقاومت و زنده نگه‌داشتن  فرهنگ 

انقلاب و ارزش‌های ناب اسلامی برگزار می‌شود.
رئیس شــورای اسلامی شهرســتان فردیس در 
پایــان اظهــار کرد:امیدواریم که راه شــهدا ادامه 
پیدا کند و مــا بتوانیم میــراث‌داران خوبی برای 
خون‌های پاک و مظلوم شــهدای ایــران زمین،به 

ویژه شهدای جنگ ۱۲روزه باشیم.

ملیحه اکبری: رویکرد کمیسیون برقراری عدالت در 
مزایای کارکنان است



خبر
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استان البرز در آستانه هفته ملی کودک با برگزاری جشن 
باشــکوه »غنچه‌ها«، استقبالی فرهنگی و هنری از نوآموزان 

پیش‌دبستانی خود به عمل آورد.
این مراســم که با هدف ایجاد خاطره‌ای دلنشین از اولین 
روزهای مدرســه و در قالب برنامه‌های جــذاب فرهنگی و 
هنری همچون اجرای تئاتر کودک برگزار شــد، سرآغاز یک 
سال تحصیلی شــاد و پربار برای کوچک‌ترین دانش‌آموزان 

کرج را رقم زد.
مدیرآموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و شهرستان فردیس 
در جشن غنچه ها که به صورت نمادین در سالن رضوان این 
ناحیه آموزشی برگزار شــد گفت: امروز برای کسانی جشن 
می گیریم که می خواهند آینده ایران را بســازند؛ پس باید 
به دوره کودکی و انتقال پیام های آموزشی و تربیتی به این 
غنچه های زندگی در خانه و کودکســتان ها توجه بیشتری 

داشته باشیم.
ابوالحســن معظمی گودرزی با اشاره به اینکه بچه های ما 
آنهایی می شــوند که ما هستیم، افزود: بچه ها ی ما آنهایی 
نمی شوند که ما فکر می کنیم زیرا بچه ها رفتار ما را یاد می 
گیرنــد و ما به عنوان پدر و مادر و مربی باید به این موضوع 

مهم دقت کنیم.
وی بــا بیان اینکه اگر بچه ها را خوب تربیت کنیم، آینده 
روشن است، خاطرنشان کرد: باید درمسیر تربیت و آموزش 
آینده ســازان کشــور در کنار هم حرکت کنیم چرا که اولیا 

شرکای آموزش و پرورش هستند.
مدیرآموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و شهرستان فردیس 
ادامه داد: این برنامه تنها یک مراسم شاد و مفرح نیست بلکه 
دارای پیامی مهم برای والدین و مربیان است برای اینکه به 
تعلیم و تربیت کودکان نگاه عمیق داشته باشیم چون رفتار 

نسل آینده و شخصیت آنها شکل می گیرد.
رییس اداره تعلیم و تربیت آموزش و پرورش اســتان البرز 
نیز ضمن قرائت بیانیه کشوری جشن غنچه ها در این جشن 
اظهار کرد: دوره پیش دبســتانی بخشــی از نظام آموزش و 
پرورش اســت که با هدف آماده سازی نوآموزان برای حضور 
در رده های رســمی علم آموزی و مهارت پیش بینی شده 
اســت زیرا درآن الفبــای علم آموزی و تربیــت به کودکان 

آموزش داده می شود.
ســمانه عیســی پور اظهار کرد: در دوره پیش دبســتانی 
کودک با فعالیت و کار گروهی، تمیز کردن وسایل، آشنایی 
و تعامل با دیگران را به تدریج در جریان فرآیند آموزشــی- 

تربیتی تجربه می کند.
وی یادآورشــد: هدف اصلی از برگزاری آموزش این دوره 
رشــد همه جانبه کودکان است زیرا در دوره پیش دبستانی 
در کنــار پر کردن اوقــات فراغت کودکان زمینه مناســب 
برای رشــد ذهنی و جســمی کودکان فراهم می آید. رشد 
شــخصیتی و فکری کودکان از سه سالگی آغاز می‌شود که 
نحوه برخورد و آموزش در این سن در شکل‌گیری شخصیت 

آن‌ها تاثیربه ‌سزایی دارد.

در این جشــن متمرکز استانی، نوآموزان کودکستان های 
آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و شهرســتان فردیس پرچم 
مقدس جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز درآوردند و سرود 

ملی ایران را به یاد امام و شهدا همخوانی کردند.
اجرای تئاتر کــودک با موضوع " مدرســه رفتن، چرایی 
سواد خواندن و نوشتن، شغل آینده و تغذیه سالم " با سبک 
آموزش از "مدرســه موش ها " اهدای هدیه به ۲۰۰ کودک 
شــرکت کننده در این جشــن و گرفتن عکس های خاطره 

انگیز از دیگر برنامه های این جشن در استان البرز بود.

جشن باشکوه »غنچه‌ها« در 
فردیس برگزار شد

اجلاســیه بزرگ ۷۵۰ شهید شهرستان فردیس 
بــا حضور خانواده‌هــای معظم شــهدا، جمعی از 
مسئولان کشوری و لشــکری، هنرمندان، فعالان 
فرهنگی و اقشــار مختلف مردم، در محل ســابق 
مصلای فردیس برگزار شد؛ مراسمی باشکوه که با 
رویکردی نوین، فرهنگ ایثار و مقاومت را به نسل 

امروز یادآوری کرد.
این رویداد معنوی با هدف ترویج فرهنگ ایثار، 
شهادت و مقاومت و الگوسازی برای نسل جوان و 
نوجوان برگزار شــد. استفاده از قالب‌های هنری و 
فرهنگی متنوع، جلوه‌ای متفاوت از یادمان شهدا را 
به نمایش گذاشت و فضای مراسم را به یک رویداد 

فرهنگی-اجتماعی اثرگذار تبدیل کرد.
در جریــان این اجلاســیه، از ۱۲ اثر فرهنگی و 
هنری با محوریت شــهدای شهرســتان فردیس 
رونمایی شــد. این آثار با هدف معرفی چهره‌های 
ماندگار شهدا و ایثارگران و انتقال ارزش‌های دفاع 

مقدس به نسل امروز طراحی و تولید شده‌اند.
همچنین در بخش‌های مختلف مراسم، یادگاران 
دوران دفــاع مقدس و مســئولان به ســخنرانی 
پرداختند و برنامه‌های متنــوع هنری و فرهنگی 
اجرا شد تا یاد و خاطره شهدای والامقام شهرستان 

فردیس بیش از پیش گرامی داشته شود.

اجلاســیه شــهدا فردیس، نماد پایداری 
فرهنگی و انقلابی شهرستان

فرمانده ســپاه ناحیه امام رضــا)ع( با تاکید بر 
اهمیــت حفظ فرهنــگ ایثــار و مقاومت، گفت: 
برگزاری اجلاسیه شــهدا تنها یک مراسم یادبود 
نیســت، بلکه حرکتی فرهنگی و ماندگار در مسیر 

استمرار راه شهیدان است.
سرهنگ پاســدار جعفر فلاح‌نژاد فرمانده سپاه 
ناحیه امام رضا )ع(، در اجلاســیه بزرگ شهدای 
شهرســتان فردیس با حضور خانواده معزز شهدا، 

اقشار مختلف مردم، مسئولان محلی و فرماندهان 
نیرو‌های مســلح برگزار شــد، با تاکید بر اهمیت 
حفظ فرهنــگ ایثار و مقاومت، گفــت: برگزاری 
اجلاسیه شهدا تنها یک مراسم یادبود نیست، بلکه 
حرکتی فرهنگی و ماندگار در مســیر استمرار راه 

شهیدان است.
وی با اشــاره به اینکه اجلاسیه شهدا شهرستان 
فردیس، به عنــوان یک رخداد فرهنگی بزرگ در 
استان البرز شــناخته می‌شود، افزود: هدف اصلی 
این برنامه، جریان‌ســازی فرهنگــی در جامعه و 
معرفی الگو‌های ایثار و فداکاری اســت تا نســل 
جوان با ســیره و منش شــهدا بیش از پیش آشنا 

شود.
فرمانده ســپاه ناحیه امام رضا )ع( با بیان اینکه 
شهرســتان فردیس ۷۵۰ شهید والامقام را تقدیم 
انقلاب اســامی کرده است، افزود: این شهرستان 
شــهدای انقلاب، دفــاع مقــدس، مدافعان حرم، 
شــهدای امنیت، ســامت و اقتدار موشکی را در 
کارنامه خــود دارد و مجموعــه‌ای کامل از همه 

عرصه‌های جهاد و مقاومت به شمار می‌رود.
فلاح‌نژاد با تشریح دســتاورد‌های فرهنگی این 
اجلاســیه، گفت: در قالب برنامه‌های اجلاســیه 
تاکنون چهار قسمت انیمیشن با محوریت شهدای 
شاخص شهرســتان تولید شــده که به‌زودی در 
سطح اســتان اکران خواهد شد. همچنین تصاویر 
شــهدای دفاع مقــدس با بهره‌گیــری از فناوری 
هوش مصنوعی بازســازی شده و 
مجموعه‌ای از آثار فرهنگی شامل 
پادکست، عکس‌نوشــت و پوستر 
در فضای مجازی منتشــر گردیده 

است.
مســتند‌های  تولیــد  از  وی 
متنوع درباره شــهدای شــاخص 
فردیس خبــر داد و تصریح کرد: 
مستند شــهید مرتضی جمالی به 
عنوان یکی از آثار برجســته این 
مجموعــه مراحل پایانــی خود را 
می‌گذرانــد و به‌زودی در ســطح 
ملی رونمایی می‌شود و فیلم کوتاه 
»چــای آخر« نیز همــراه با چند 
اثــر مکتوب از جملــه زندگینامه 
شهید محمدمهدی وکیلی، شهید 
ســید مرتضی کریمی و مجموعه‌های »آیینه‌های 
بی‌صدا«، »خورشــید صورت«، »یوسف سیرت« و 
»مردانی از دیار دولت« درباره شهدای شهرستان 

تولید و آماده انتشار است.
فرمانده ســپاه ناحیه امام رضا علیه الســام با 
اشــاره به اجرای طرح‌های فرهنگــی همزمان با 
اجلاســیه، افزود: ســرود ویژه شهرستان فردیس 
بــا مضمون ایثار و مقاومت تولید و در اجلاســیه 

برای نخستین‌بار اجرا شد، همچنین طرح فرهنگی 
دهکده مقاومت به مناسبت سوم خرداد برپا شد و 
در هفته دفاع مقدس بیش از ۶۰ برنامه فرهنگی و 

اجتماعی در سطح شهرستان برگزار شد.
وی با بیان اینکه از ابتدای ســال تاکنون ۵۸۳ 
یادواره شــهید با عنوان آبــروی محله در محلات 
مختلف شهرستان برگزار شده است، اظهار داشت: 
این یادواره‌ها با هدف ترویج ســبک زندگی شهدا 
و روایتگری ســیره آنان برپا شــد و در کنار آن، 
اجلاسیه‌های ویژه زنان، فرهنگیان و دانش‌آموزان 

شهید نیز برگزار گردید.
فلاح‌نژاد با تاکید بر اینکه فعالیت‌های فرهنگی 
نقش مهمی در تقویت هویت اجتماعی شهرستان 
دارد، گفــت: فردیــس باید به عنوان شهرســتان 
شهیدپرور شــناخته شود و این هویت فرهنگی از 
طریق اســتمرار تولیدات فاخر هنری و رسانه‌ای 

تحقق می‌یابد.
وی برگزاری اجلاســیه شهدا را حرکتی اثرگذار 
در مســیر پاسداشــت ارزش‌های انقلاب دانست 
و افــزود: این اجلاســیه نماد وفــاداری مردم به 
آرمان‌های امام و شهداســت و تــداوم آن موجب 

تقویت روحیه انقلابی در جامعه خواهد شد.
فلاح‌نژاد با اشاره به برگزاری دوره‌های پنج‌ساله 
کنگره شهدا در اســتان‌های کشور، بیان کرد: در 
کنگره پیشین شــهدای اســتان البرز دیداری با 
مقام معظم رهبری صورت نگرفت، اما امســال با 
هماهنگی‌های انجام‌شده، کنگره شهدای استان با 
حضور خانواده‌های ۵۸۰۰ شــهید در هفدهم ماه 
جاری برگزار شد و پیام رهبر معظم انقلاب خطاب 

به مردم استان البرز قرائت شد.
فرمانــده ســپاه ناحیه امام رضــا )ع( در بخش 
دیگری از ســخنان خود با اشــاره بــه تولیدات 
فرهنگی انجام‌شــده، گفت: شــهدای فردیس در 
طول ۴۶ ســال گذشته در همه عرصه‌های انقلاب 
نقش‌آفرینی کرده‌اند و زنده نگه داشــتن یاد آنها 

یک مسئولیت ملی است.
وی از تولید چهار قســمت انیمیشن با محوریت 
شــهدای شهرســتان خبر داد و افزود: این آثار با 
هدف انتقال فرهنگ مقاومت و فداکاری به نســل 

نوجوان ساخته شده‌اند.
فلاح‌نژاد ادامه داد: مســتند‌هایی درباره شهید 
پاســدار جمالی، شــهید مرادی و شهید معلم در 
حال تولید است و مســتند »کوچه شش متری« 
و فیلم کوتاه »چای آخر« نیز آماده اکران شده‌اند.

وی از تهیه فیلمنامه یک فیلم بلند سینمایی با 
محوریت شهدای فردیس خبر داد و گفت: این اثر 
با هدف حضور در جشنواره فیلم فجر تولید خواهد 
شد و روایتگر رشــادت‌های جوانان شهرستان در 

دوران دفاع مقدس است.
فرمانده ســپاه ناحیــه امام رضــا )ع( فردیس 
همچنین از اجرای طرح بازســازی تصاویر شهدا 
خبــر داد و گفت: با اســتفاده از فنــاوری هوش 
مصنوعی، چهره تمامی ۷۵۰ شــهید شهرســتان 
بــا وضوح بالا بازســازی شــده و بــرای طراحی 
دیوارنگاره‌ها و محصولات فرهنگی مورد اســتفاده 

قرار گرفته است.
وی در ادامــه به تولید کتاب‌هــای متعددی با 
»خورشیدســوار«  بی‌صدا«،  »آینه‌هــای  عناوین 
و »مردانــی از دیار دولت‌یار« اشــاره کرد و گفت: 
سرود‌های ویژه با شعر و ملودی بومی نیز در خود 
شهرستان ضبط و برای پخش عمومی آماده شده 

است.
فلاح‌نژاد در پایان از اختصاص دیداری ویژه برای 
شهرســتان فردیس در محضر مقام معظم رهبری 
خبــر داد و گفت: بخشــی از تولیــدات فرهنگی 
شهرستان در حوزه شــهدا در این دیدار ارائه شد 
و پس از آن در ســطح عمومــی برای مردم اکران 

می‌شود.
وی ضمن قدردانی از اصحاب رسانه و خبرنگاران 
شهرستان به‌ویژه در پوشش اجلاسیه شهدا، گفت: 
انعکاس دســتاورد‌های فرهنگی شهرستان نتیجه 
تلاش و همراهی اصحاب رســانه اســت و رضایت 
مردم حاصل همکاری صمیمانه تمامی دستگاه‌ها 

و نهاد‌های فرهنگی می‌باشد.

اجلاسیه ۷۵۰ شهید فردیس با حضور 
پرشور مردم برگزار شد


